EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 033/2025

A Prefeita Municipal de Ibirubá - RS, Sra. Jaqueline Brignoni Winsch no uso de suas

atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Final de Candidatos Aprovados do

Processo Seletivo Simplificado 033/2025 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio

remunerado de estudantes, com duração de até um (01) ano, podendo ser prorrogado uma única

vez, a critério da Administração, por igual período, em conformidade com o que estabelece a Lei

Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º 2.221/09.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a necessidade

da Administração Pública, para apresentação de documentação comprobatória de informações

fornecidas e exigidas conforme Edital 033/2025.

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00051 Eduarda Renata Müller Superior Agronomia 17

2 00012 vera carolina kuffel Superior Agronomia 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00034 Maria Eduarda Lagemann Superior Arquitetura e Urbanismo 19

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00002 Henrique Fredrich Superior Ciência da Computação 20

2 00041 Daniel Milanese Horst Superior Ciência da Computação 18

3 00050
João Pedro Caetano dos

Reis
Superior Ciência da Computação 15

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00027 Kaynan do Prado Schmitt Superior Educação Física 18

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00004
Carlos Eduardo Nunes

Pasche
Superior Enfermagem 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00045 Manuela Salles Médio Ensino Médio 20

2 00042 Melissa Marcena Médio Ensino Médio 20

3 00028 Ana Carolina Fredrich Médio Ensino Médio 20

4 00014 Laysa Kussler Gewehr Médio Ensino Médio 20

5 00019 Larissa Petry Refatti Médio Ensino Médio 20

6 00047 Lavínia Floss Nicola Médio Ensino Médio 20

7 00011
Eduarda Thalita Olsson

Rauber
Médio Ensino Médio 19

8 00018 Andriéli Iora Médio Ensino Médio 19

9 00006 Joaquim Rossignol Muller Médio Ensino Médio 19

10 00015 Felipe Prediger Médio Ensino Médio 19

11 00020 giovanna de morais tonini Médio Ensino Médio 19

12 00026 Lara Da Silva Rodrigues Médio Ensino Médio 19

13 00009 Gregory Diesel Médio Ensino Médio 18

14 00052 Thalyta Vitoria Coutinho Médio Ensino Médio 18

15 00021 Matheus De Oliveira Médio Ensino Médio 18

16 00048
Fabiana Anahí Gabante

Campos
Médio Ensino Médio 18

17 00044 Bernardo Salles Médio Ensino Médio 18

18 00024 Larissa Prediger Nazario Médio Ensino Médio 17

19 00005 Nicolly Bohrz Heuert Médio Ensino Médio 17

20 00043
Gabriele dos Santos

Schneider
Médio Ensino Médio 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00017 Genoveva Caetano da Silva Médio
Magistério -

Aproveitamento de
Estudos

19

2 00001 Gabriele d Aguiar Oliveira Médio
Magistério -

Aproveitamento de
Estudos

17

3 00032 Patrícia kirst Médio
Magistério -

Aproveitamento de
Estudos

17

4 00016 Carina Hahn Médio
Magistério -

Aproveitamento de
Estudos

15

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00049 Camila cunha urach Médio Magistério - Normal 18

2 00033 julia barbara santos Médio Magistério - Normal 15

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 00025
Ameli Teresinha de Lima

Hauphenthal
Superior Pedagogia 12

Ibirubá – RS, 09 de Maio de 2025.

____________________
JAQUELINE BRIGNONI WINSCH

Prefeita Municipal de Ibirubá - RS